CIENTE
_130.302N1 de expediente da Sessáe
111414.0,2J

.P. •

. Brunid:f '
P - •

41r ,

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exi-n Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 204 , DE 08 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR,
nesta Casa Legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Sr.
Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria Competente no sentido de
providenciar a construção de uma Unidade de Saúde no bairro Recanto do Sol,
neste Município.

U 	 Vir I VII

O motivo dessa indicação é uma reivindicação dos moradores
local, considerando a dificuldade de locomoção em adias de chuvas, para outra
Unidade de Saúde. (Cl

Certo de estar,correspondendo com -o desenvolvimento do
Município e ainda beneficiando o povo Aldeense,awiárdamos as providencias de
referida indicação.

Sala das Sessões, OB de março de 2017.

lamt,
LENI SANTOS
-Vereadera-

DESPACHL
A Secretaria park2gkwi44_____

riLd121d

w 	-

P ESIDENTE
C. M. S. P.A.